

ÇOCUKLAR, MÜZELERDE EĞLENEREK ÖĞRENECEK



Kültür ve Turizm Bakanlığı, çocukların müzeleri severek görmelerini sağlayacak Çocuk Dostu Müze projesini Ankara'da başlattı. Proje ile, çocuklar üç boyutlu gözlükler ve filmler ile karşılaşılacak. Mustafa Kemal Atatürk gibi tarihteki önemli kişiler ile fotoğraf çektirebilecek. Çocuk Dostu Müze Programı, Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay'ın da katılımı ile, uygulamanın hayata geçtiği

ilk müze olan Cumhuriyet Müzesi'nde tanıtıldı.

Törende konuşan Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, müzelerin çocukların tarihi öğrendikleri özel öğrenim mekanları olduğuna vurgu yaparak, "Ancak, öğretici tarafını yakın zamana kadar çok da önemsememiştik. Daha çok sergi mekanları olarak değerlendiriyorduk." dedi. Pek çok öğrenci grubunun müzeleri gezdiğine şahit olduğunu anlatan Günay, "Ancak gezenlerde, bugün de ders kaynağı psikolojisi vardı. Bir uçtan girip, bir uçtan çıkıyorlardı." diye konuştu.

Çocuk Dostu Projesi ile çocukları sıkmadan ve eğlendirerek, müzeleri öğrenim mekanlığı haline getirmek istediklerini aktaran Günay, "Tarihi bir resmin orta yerine başınızı uzatarak, o resmin bir parçası olmanızı istiyoruz. Bir müzeyi gezdiğinizde dair, eve götürüp saklayabileceğiniz bir belge vermek istiyoruz." dedi.

Bir yıl önce hayata geçirilen müze kart projesini de hatırlatan Günay, uygulama sayesinde bir yıl içinde müzeye giden ziyaretçi sayısının 4 milyon artarak 18 milyondan, 22 milyona çıktığını belirtti.

Günay konuşmasının ardından, çocukların hazırladığı drama gösterisini seyretti. Çocuklar ile müzeyi gezen Günay, öğrenciler ile Mustafa Kemal Atatürk'ün fotoğrafı önünde fotoğraf çekti, çocuk sesli rehber sistemini denedi. Çocuklarla sohbet eden Günay, müze bahçesinde çocuklar tarafından hazırlanan programı da izledi.

ÇOCUK DOSTU MÜZE PROJESİ 2012 SONUNA KADAR TÜM YURTTA YAYGINLAŞTIRILACAK

Müzeleri çocukların severek görmelerini sağlamak, müze ortamını cazip hale getirmek, çocuklarda yaratıcılık becerisini desteklemek, katılımcı ve kalıcı bir öğrenme ortamı sunmak amacıyla hayata geçirilen proje; eğlenerek, yaşayarak ve dokunarak öğrenmeye olanak sağlıyor. İlk etapta, Resim-Heykel Müzesi, Cumhuriyet Müzesi, Etnoğrafya Müzesi ve Anadolu Medeniyetleri Müzesi'nde hayata geçirilecek olan projenin, 2012 sonuna kadar tüm yurttan yaygınlaştırılması hedefleniyor.

Kaynak : www.haberler.com